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EUROTUBO TAR,APOTO

s.A.c

DOM]CILIO FJSCAL: JR, RAFAEL DIAZ NRO, 175 SEC. ALTO (FRENTE AL

COLISEO DE MORALES) SAN MARTIN - SAN MARTIN - MORALES

Telefono: +51 (042) 583582 - 942936329

E-mail : ventasor¡ente@eurotubo.com.pe€*Ii.srñs qi¡* §¿ij.fÉ.{.§fi 6',i §&§}r:§

R.U.C 20601275318

FACTURA ELECTRONICA

F002 00012584

CONSORCIO E]ECUTOR LCM

lR. CoNTAMANA VIZA.44A LOTE. 03 (CDRA 1) SAN MARTIN - RIOJA - Guia N"

I CONTADO I

Señor(es)

Dirección

SOL

Fec. Emisión

RUG

Fec" Vcto

Vendedor

Forma Pago

Moneda

O. Comprá

1610912024

2Aü1849728

1610912024

CODIGO CANT, UNIDAD DESCRIPCION P, VENTA UNIT. IMPORTE

51143026 100 UND TUBO LUZ SAP 3/4" (26,5MM) NTP.399,OO6 X 3M S/P 6.00

i..1r',ia-i,;'i .!,1
SON: SEISCIENTOS Y 00 / 100 SOLES

OBERVACIONES:

LA MERCADERIA V]AJA POR CUENTA Y R]ESGO DEL CLIENTE

UNA VEZ RECIBA LA MERCADER]A NO HAY LUGAR A RECLAMO

NO SE ACEPTAN CAMBIOS NI DEVOLUC]ONES

B]ENES TRANSFERIDOS / SERVICIOS PRESTADOS EN LA

KEbIUI\ Utr LA AiVI,/{¿UI\IA YAKA 5EK LU!\>UIVI1UU5 EI\ LA

[[ursr',rr

Autorizado mediante RESOLUCION SUPERINTENDENCIA No 155-2017/SUNAT

Representación impresa de ia Factura Eiectrónica generaoa desde ei sistema facturador SUNAT" Puede verificaria

utilizando su clave SOL

OP GRAVADAS

OP.GRATUiTAS

OP.EXONERADAS

OP INAFECTAS

TOTAL. DCTO

taa

IGV 18o/o

IMPORTE A PAGAR

0.00

0.00

600.00

0.00

0.00

0.0c

0.00

600.00

'.;: ,',:,

600.0c

i ir'a:: )i1a, '.:r.:fl.:¡rl';;ii

ffi
,..,, ., , , .. ..'1.,¡.,. :

{-r( lill.Ji ;.i.: i'-.)


